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Informacion del evento Ecuyers

Circuito Ecuyers
Fecha 27/03/2022
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 121
Mejor tiempo del evento 01:49.732
Media del dia 02:14.903
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 01:58.858
Tiempo medio grupo prueba 02:02.614
Pilotos en grupo Confirmé 33
Mejor tiempo grupo Confirmé 01:53.715
Tiempo medio grupo Confirmé 02:01.866
Pilotos en grupo Intermédiaire 46
Mejor tiempo grupo Intermédiaire 01:49.732
Tiempo medio grupo Intermédiaire 02:10.696
Pilotos en grupo Débutant 40
Mejor tiempo grupo Débutant 02:07.584
Tiempo medio grupo Débutant 02:26.845




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
200 Intermédiaire 01:49.732 [ 01:49.732 | 00:00.000 | 00:25.170 | 00:00.000 | 00:20.963 16
127 Confirmé 01:53.715 | 00:03.982 | 00:03.982 | 00:21.188 | 00:00.000 | 00:08.151| 21
132 Confirmé 01:56.733 [ 00:03.017 | 00:07.000| 00:18.170 | 00:03.017 | 00:05.133| 20
105 Confirmé 01:57.997| 00:01.264 | 00:08.264 | 00:16.906 | 00:04.281 | 00:03.869 | 22
131 Confirmé 01:58.009 [ 00:00.012 | 00:08.277 | 00:16.893 | 00:04.294 | 00:03.856| 22
219 Intermédiaire 01:58.687 [ 00:00.677 | 00:08.954| 00:16.216 | 00:08.954 | 00:12.009 | 21
P196954 prueba 01:58.858 [ 00:00.171 | 00:09.126 | 00:16.044| 00:00.000 | 00:03.755 4
109 Confirmé 01:58.993 [ 00:00.134 | 00:09.260 | 00:15.910| 00:05.278 | 00:02.873 15
130 Confirmé 01:59.103 [ 00:00.109 | 00:09.370| 00:15.800| 00:05.387 | 00:02.763| 21
122 Confirmé 01:59.777| 00:00.674 | 00:10.045| 00:15.125] 00:06.062 | 00:02.088 17
120 Confirmé 01:59.872 [ 00:00.094 | 00:10.139| 00:15.031 | 00:06.156 | 00:01.994| 21
111 Confirmé 02:00.296 [ 00:00.424 | 00:10.563 | 00:14.607 | 00:06.580| 00:01.570| 20
125 Confirmé 02:00.521 [ 00:00.225 | 00:10.789 | 00:14.381 | 00:06.806 | 00:01.344| 21
106 Confirmé 02:01.277 | 00:00.755| 00:11.544 | 00:13.626 | 00:07.561 | 00:00.589 19
113 Confirmé 02:01.388 | 00:00.111 | 00:11.656 | 00:13.514 | 00:07.673 | 00:00.477 17
114 Confirmé 02:02.339 [ 00:00.950 | 00:12.606 | 00:12.564 | 00:08.624 | 00:00.472 18
108 Confirmé 02:02.468 | 00:00.129 | 00:12.736| 00:12.434 | 00:08.753 | 00:00.602 17
124 Confirmé 02:02.594 [ 00:00.126 | 00:12.862 | 00:12.308 | 00:08.879 | 00:00.728 18
112 Confirmé 02:02.668 [ 00:00.073 | 00:12.936 | 00:12.234 | 00:08.953 | 00:00.802 16
217 Intermédiaire 02:02.715 [ 00:00.047 | 00:12.983 | 00:12.187 | 00:12.983 | 00:07.980| 24
123 Confirmé 02:02.750 [ 00:00.034 | 00:13.017 | 00:12.153 | 00:09.034 | 00:00.883 | 22
100 Confirmé 02:02.930 [ 00:00.180 | 00:13.198 | 00:11.972| 00:09.215| 00:01.064 13
126 Intermédiaire 02:04.199 [ 00:01.268 | 00:14.466 | 00:10.703 | 00:14.466 | 00:06.496 15
117 Intermédiaire 02:04.392 [ 00:00.192 | 00:14.659 | 00:10.511 | 00:14.659 | 00:06.304 13
129 Confirmé 02:04.944 [ 00:00.552 | 00:15.211 | 00:09.959| 00:11.228| 00:03.077 19
212 Intermédiaire 02:05.180 [ 00:00.236 | 00:15.447 | 00:09.723 | 00:15.447 | 00:05.516| 22
206 Intermédiaire 02:05.525 [ 00:00.344 | 00:15.792 | 00:09.378 | 00:15.792 | 00:05.171 18
202 Intermédiaire 02:05.548 [ 00:00.023 | 00:15.815| 00:09.355| 00:15.815| 00:05.148 18
216 Intermédiaire 02:06.000 [ 00:00.452 | 00:16.268 | 00:08.902 | 00:16.268 | 00:04.695| 20
P196163 prueba 02:06.369 [ 00:00.368 | 00:16.637 | 00:08.533 | 00:07.511 | 00:03.755]| 20
204 Intermédiaire 02:06.716 [ 00:00.346 | 00:16.983 | 00:08.187 | 00:16.983 | 00:03.980| 20
220 Intermédiaire 02:06.863 [ 00:00.146 | 00:17.130| 00:08.040 | 00:17.130 | 00:03.833 17
110 Confirmé 02:07.328 | 00:00.464 | 00:17.595] 00:07.575| 00:13.612 | 00:05.461 14
316 Débutant 02:07.584 [ 00:00.256 | 00:17.852| 00:07.318 | 00:00.000 | 00:19.260| 20
223 Intermédiaire 02:07.750 [ 00:00.165| 00:18.017 | 00:07.153 | 00:18.017 | 00:02.946 18
221 Intermédiaire 02:08.104 [ 00:00.354 | 00:18.372| 00:06.798 | 00:18.372 | 00:02.591 17
309 Débutant 02:08.305 [ 00:00.200 | 00:18.573 | 00:06.597 | 00:00.720 | 00:18.539 19
218 Intermédiaire 02:08.648 [ 00:00.342 | 00:18.915| 00:06.255| 00:18.915| 00:02.048| 20
315 Débutant 02:09.193 [ 00:00.545 | 00:19.461 | 00:05.709 | 00:01.608| 00:17.651| 20
336 Intermédiaire 02:09.205 [ 00:00.011 | 00:19.472| 00:05.698 | 00:19.472| 00:01.491 22
213 Intermédiaire 02:10.254 [ 00:01.048 | 00:20.521 | 00:04.649 | 00:20.521 | 00:00.442 19
312 Débutant 02:10.442 [ 00:00.188 | 00:20.710 | 00:04.460 | 00:02.857 | 00:16.402 11
203 Intermédiaire 02:10.546 [ 00:00.103 | 00:20.813 | 00:04.357 | 00:20.813 | 00:00.150 12
107 Confirmé 02:11.049 [ 00:00.503 | 00:21.317 | 00:03.853 | 00:17.334 | 00:09.183 5
209 Intermédiaire 02:11.322 ( 00:00.272 | 00:21.589 | 00:03.581 | 00:21.589 | 00:00.625| 22
215 Intermédiaire 02:11.891 [ 00:00.568 | 00:22.158 | 00:03.012 | 00:22.158 | 00:01.194 | 22
310 Débutant 02:11.961 [ 00:00.070 | 00:22.229 | 00:02.941 | 00:04.376 | 00:14.883 19
222 Intermédiaire 02:12.316 [ 00:00.354 | 00:22.583 | 00:02.587 | 00:22.583 | 00:01.619 16
214 Intermédiaire 02:12.449 [ 00:00.133 | 00:22.717 | 00:02.453 | 00:22.717 | 00:01.753 | 23
337 Débutant 02:13.412 [ 00:00.962 | 00:23.679 | 00:01.491 | 00:05.827 | 00:13.433 19
227 Intermédiaire 02:13.758 [ 00:00.345 | 00:24.025| 00:01.145] 00:24.025 | 00:03.061 13
128 Confirmé 02:14.293 [ 00:00.535 | 00:24.560 | 00:00.609 | 00:20.578| 00:12.427 16
225 Intermédiaire 02:14.520 [ 00:00.226 | 00:24.787 | 00:00.383 | 00:24.787 | 00:03.823| 20
300 Intermédiaire 02:14.918 [ 00:00.398 | 00:25.185| 00:00.014 | 00:25.185| 00:04.221 19
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224 Intermédiaire 02:16.311 [ 00:01.392 ] 00:26.578 | 00:01.407 | 00:26.578 | 00:05.614| 20
303 Débutant 02:16.709 [ 00:00.398 | 00:26.976 | 00:01.805| 00:09.124 | 00:10.136 16
210 Intermédiaire 02:17.002 [ 00:00.293 | 00:27.270| 00:02.099 | 00:27.270 | 00:06.306 16
334 Débutant 02:17.320 [ 00:00.318 | 00:27.588| 00:02.417 | 00:09.736 | 00:09.524 17
207 Intermédiaire 02:17.487 | 00:00.166 | 00:27.754| 00:02.583 | 00:27.754 | 00:06.790 10
313 Débutant 02:17.594 | 00:00.107 | 00:27.862| 00:02.691 | 00:10.009 | 00:09.250 18
335 Débutant 02:18.411 | 00:00.816| 00:28.679 | 00:03.508 | 00:10.826 | 00:08.433 18
322 Débutant 02:19.111 | 00:00.699 | 00:29.378| 00:04.207 | 00:11.526 | 00:07.734 19
115 Débutant 02:19.268 | 00:00.157 | 00:29.535| 00:04.364 | 00:11.683 | 00:07.577 11
205 Intermédiaire 02:20.355 | 00:01.087 | 00:30.623 | 00:05.452 | 00:30.623 | 00:09.659 19
339 Débutant 02:21.607 [ 00:01.251 | 00:31.874 | 00:06.703 | 00:14.022 | 00:05.238 10
208 Intermédiaire 02:21.656 [ 00:00.049 | 00:31.924 | 00:06.753 | 00:31.924 | 00:10.960| 20
320 Débutant 02:22.416 [ 00:00.759| 00:32.683 | 00:07.512 | 00:14.831 | 00:04.429 18
317 Débutant 02:22.578 | 00:00.162 | 00:32.846 | 00:07.675| 00:14.993 | 00:04.266 13
332 Débutant 02:23.329 [ 00:00.751 | 00:33.597 | 00:08.426 | 00:15.744 | 00:03.515 17
302 Débutant 02:23.464 [ 00:00.134 | 00:33.731| 00:08.560 | 00:15.879 | 00:03.381 8
307 Débutant 02:23.613 [ 00:00.149 | 00:33.880 | 00:08.710 | 00:16.028 | 00:03.231 17
323 Débutant 02:24.122 | 00:00.508 | 00:34.389 | 00:09.218 | 00:16.537 ( 00:02.723 17
306 Débutant 02:24.208 | 00:00.085 | 00:34.475] 00:09.304 | 00:16.623 | 00:02.637 18
318 Débutant 02:25.306 [ 00:01.098 | 00:35.574| 00:10.403 | 00:17.721 | 00:01.538 17
116 Intermédiaire 02:26.101 [ 00:00.794 | 00:36.368 | 00:11.197 | 00:36.368 | 00:15.404 15
321 Débutant 02:26.363 | 00:00.262 | 00:36.630| 00:11.459 | 00:18.778 | 00:00.482 11
328 Débutant 02:26.436 [ 00:00.073 | 00:36.704 | 00:11.533 | 00:18.851 | 00:00.408 16
305 Débutant 02:27.033 [ 00:00.597 | 00:37.301 | 00:12.130 | 00:19.448 | 00:00.188 18
331 Débutant 02:27.125 [ 00:00.091 | 00:37.392| 00:12.222 | 00:19.540 | 00:00.280 18
330 Débutant 02:27.213 | 00:00.087 | 00:37.480| 00:12.309 | 00:19.628 | 00:00.367 15
118 Intermédiaire 02:31.434 [ 00:04.221 | 00:41.702 | 00:16.531 | 00:41.702 | 00:20.738 17
311 Débutant 02:31.552 | 00:00.118 | 00:41.820 | 00:16.649 | 00:23.968 | 00:04.707 7
333 Débutant 02:31.765 | 00:00.212 | 00:42.032| 00:16.862 | 00:24.180 | 00:04.920 14
301 Débutant 02:32.253 | 00:00.487 | 00:42.520| 00:17.349 | 00:24.668 | 00:05.407 11
319 Débutant 02:33.636 | 00:01.383 | 00:43.903 | 00:18.732 | 00:26.051 | 00:06.790 15
324 Débutant 02:35.612 | 00:01.976 | 00:45.879| 00:20.708 | 00:28.027 | 00:08.766 8
229 Débutant 02:36.248 | 00:00.635 | 00:46.515| 00:21.344 | 00:28.663 | 00:09.402 11
329 Débutant 02:44.492 | 00:08.244 | 00:54.759 | 00:29.588 | 00:36.907 | 00:17.646 17
304 Débutant 02:47.857 | 00:03.365| 00:58.125| 00:32.954 | 00:40.272 | 00:21.012 16
325 Débutant 02:51.568 [ 00:03.711 | 01:01.836| 00:36.665 | 00:43.984 | 00:24.723 9
338 Débutant 02:56.657 [ 00:05.088 | 01:06.925| 00:41.754 | 00:49.072 | 00:29.812 6
326 Débutant 03:17.505 | 00:20.848 | 01:27.773 ] 01:02.602 [ 01:09.920 | 00:50.660 3
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